
RAMPA REGIONAL CASSIANO'S CAR - CIDADE DE MACHICO
TROFÉU REGIONAL DE RAMPAS "AMAK" 2025

30 E 31 DE MAIO DE 2025

LISTA DE INSCRITOS

1º condutor

2º condutor/navegador

VÍTOR SÁ 5048

RUBINA GONÇALVES 5067

TIAGO GONÇALVES 6030

MARGARIDA RAMOS 6196

ANDRÉ ROQUE 3388

AMARO CRÓ 5648

JOÃO ALIX 3217

RICARDO DINIS 2650

10 ANDRÉ ROQUE 3388 X210

12 DIOGO AGRELA 5807 X-PROTO

11 JOSÉ ROMERO 2075 X-PROTO

6830

PEUGEOT 306 7037

AG AG/S

SEMOG BRAVO SPORT

1 DINARTE NÓBREGA 3125 DINARTE NÓBREGA 3125 LES MOTOR CLUB RX01 X-PROTO

3034

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) Gr. Lic nº PT nº Equipa Cl.

GREGÓRIO FARIA 2251 AG AG 1000 X-PROTOGREGÓRIO FARIA 2251

8106

8293

8663

KART

KART

CM5 ANTÓNIO GIESTAS 3034 BRC CM-02 X-PROTOANTÓNIO GIESTAS

4 LUIS ESCÓRCIO 6942 SEMOG BRAVO SPORT X-PROTO 2285

3 VÍTOR SÁ 5048 ALPINE A110 RGT X5

2

7 ANDRÉ SILVA 3327 BRC CM-02 X-PROTO6475

10105

CM

KART

ANDRÉ SILVA 3327

SÉRGIO JESUS 3419

9 JOÃO FILIPE CAMACHO 5065 LBS LBS-RX01 X-PROTO

PERFECTION 

TEAM
LUIS ESCÓRCIO 6942

8916

8279

KART

KART

8 SÉRGIO JESUS 3419 YACAR SXC

JOÃO FILIPE CAMACHO 5065

10202 16

JOSÉ ROMERO 2075

DIOGO AGRELA 5807

8280

8176

14 JOÃO ALIX 3217 RENAULT CLIO 4 RS (R3T) P28019 4

36816 TIAGO GONÇALVES 6030 TOYOTA YARIS X19 NP RACING

KART

KART

X-PROTO



EGAS LUME 3301

MARLENE LUME 6923

VASCO J. SILVA 3426

LUIS NEVES 3376

ALBERTO ABREU 3384

FÁBIO RODRIGUES 3387

PAULO MENDES 3231

ROBERTO FIGUEIRA 2875

AMÉRICO GOUVEIA 3704

NN

CLÁUDIO NÓBREGA 5627

SOFIA RAMOS 5632

FILIPE SILVA 3525

NÉLIO MARTINS 3527

SIMPLÍCIO CORREIA 6805

JOÃO PEDRO FREITAS 1140

NUNO MENDONÇA 3331

PATRÍCIA PIMENTA 5651

AFONSO SPÍNOLA 4844

NN

FILIPE SOUSA 3372

PEDRO FIGUEIRA 5624

PAULO FERNANDES 2415

SÍLVIO FRANCO 2417

A Comissão Organizadora

Afixado às 17:30 -27/05/2025

AMÉRICO GOUVEIA 3704 PORSCHE 991 GT3 CUP 9096 16 X5

20 CLÁUDIO NÓBREGA 5627 X211

19

10210

FORD ESCORT MKII 2.0 7427

DATSUN 1.200 7038

9781 16

16 VASCO J. SILVA 3426 PEUGEOT 205 GTI P28146 3

15 EGAS LUME 3301 3 P2

21 FILIPE SILVA 3525 CITROËN SAXO KIT-CAR X1

17 ALBERTO ABREU 3384 TOYOTA STARLET X16300

6257

8

9

18 PAULO MENDES 3231 PORSCHE 992 GT3 CUP X5

23 NUNO MENDONÇA 3331 TOYOTA COROLLA 1600 P1 2285

22 SIMPLÍCIO CORREIA 6805 OPEL CORSA B P1

PERFECTION 

TEAM

8433

7461 2

2

Total Inscritos: 25

25 FILIPE SOUSA 3372 CITROËN SAXO CUP X1

26

9

24 AFONSO SPÍNOLA 4844 OPEL KADETT C X2

PAULO FERNANDES 2415 CITROËN AX GTI X1

10

8

6809

5633




